Ao Excelentíssimo Sr. Vereador Presidente da Câmara Municipal de Monsenhor Tabosa/CE

Vereador Diego Madeiro Melo

Rua Major Ventura, Centro nº 02, Monsenhor Tabosa/CE

Eu, JOSÉ ROBERTO FARIAS PORFÍRIO, Vereador eleito pelo Partido Democrático Trabalhista (PDT), abaixo subscrito, com assento nesta Câmara de Vereadores do Município de Monsenhor Tabosa-CE, inscrito no CPF de nº 119.617.108-46 e portador do RG de nº 2005099103658, residente e domiciliado no Distrito Nossa Senhora do Livramento S/N, Município de Monsenhor Tabosa-CE, venho com o devido respeito e acatamento à presença de Vossa Excelência, com fundamento no parágrafo único do Art. 59 do Regimento Interno da Câmara de Monsenhor Tabosa-CE, REQUERER licença das funções de Vereador desta Câmara Municipal para tratamento de saúde pelo prazo de 30 (trinta) dias, a partir da data de 12/12/2023 até 11/01/2024, com base no Art. 59, inciso IV do Regimento Interno desta Casa.

Nestes termos,

Peço e espero deferimento.

Monsenhor Tabosa-CE, dia 11 de dezembro de 2023.

JOSÉ ROBERTO FARIAS PORFÍRIO

CPF nº 119.617.108-46

CAMARA MUNICIPAL DE MONSENHOP "ABOSACI PROTOCOLO 089/2023 DATA. 11 12 123 AS A SERVIDOR PLINATA MULLARY ASSINATURA: VELO